
 

 

 

                                                                                                                   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

LICEO STATALE “ALFONSO  GATTO”- AGROPOLI – SA 

SCIENTIFICO - SCIENZE APPLICATE- LINGUISTICO- MUSICALE – CLASSICO 

 
Sede – LICEO SCIENTIFICO –LINGUISTICO: Via Dante Alighieri -  tel. 0974/822399  fax 0974827982 

Sede associata – LICEO CLASSICO - MUSICALE: Via S. Pio X -  tel./fax 0974/823212 

Sito web: www.liceogatto.it – email: saps11000c@istruzione.it - dirigente@liceogatto.it 
C.F: 81001630656  -  codice fatturazione UF5NBR- : PEC: SAPS11000C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

Prot. n.  5916 - 07-01                                                                                          Agropoli, 08/10/2018 

  

All’ALBO 

AL SITO WEB 

  

OGGETTO: Personale   ATA - Pubblicazione Graduatorie di Istituto DEFINITIVE di 3^ fascia 

- Triennio 2018/2021. 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA   la nota prot. n°  17441 del 05.10.2018 (circolare n. 478) dell’Ufficio Scolastico   

Regionale per la  Campania – Uff. X - Ambito Territoriale per la provincia di Salerno; 

 VISTA la disponibilità di dette graduatorie sul portale SIDI; 

   D E C R E T A 

la pubblicazione in data 08 ottobre 2018 delle graduatorie definitive d’Istituto di 3^ fascia del 

personale ATA, sul sito dell’Istituto scolastico www.liceogatto.it . 

Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo 

Regionale o ricorso straordinario al Capo dello Stato. 

VISUALIZZA GRADUATORIA                  

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Fortunato RICCO 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

http://www.liceogatto.it/
http://www.liceogatto.it/graduatorie%201%20fascia/GRADUATORIA%20DEFINITIVA%20I%20FASCIA%20DOCENTI.xls

